500.000 Kč 105.000 Kč 605.000 Kč
2.305.000 Kč 484.050 Kč 2.789.050 Kč

Poskytnutí součinnosti při zadávacím řízení (včetně opakování výběrového řízení)

5.000 Kč 1.050 Kč 6.050 Kč

Výkon ATD celkem: 90.000 Kč 18.900 Kč 108.900 Kč

Cena celkem za dílo 2.400.000 Kč 504.000 Kč 2.904.000 Kč
(PD + ATD):

(slovy: dva miliony devět set čtyři tisíce korun českých s DPH.)

Rekapitulace smluvní ceny bez DPH
vícepráce méněpráce celkem

SoD 2.250.000,- Kč
Dodatek č 1 0 0 0
Dodatek č. 2 150.000,- Kč 0 150.000,- Kč
Celkem 150.000,- Kč 0 2.400.000,- Kč

III.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.